Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através da Portaria Municipal nº 1317,
de 21 de Outubro de 2015, faz saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Administração - Setor de
Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015, regida pela Lei Federal 10.520/2002
e 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições estabelecidas em Edital, para seleção da
melhor proposta pelo Menor Preço Por Item para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM OBJETIVO DE
ORGANIZAR E REALIZAR O PROCESSO COMPLETO DE SELEÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE
PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS E CARREIRA DO QUADRO PERMANENTE DAS
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO-MT, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO” que será realizado às 08:00 horas do dia 05 de Janeiro de 2016, na sala de Licitações, no Paço
Municipal MILTON JOSÉ SANTANA, Rua Ministro Cesar Cals, 226 - Centro - Peixoto de Azevedo/MT. O Edital completo
também poderá ser baixado no endereço eletrônico: http://portal.prefpeixotodeazevedo-
mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaPublicacoes.aspx, e maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta
- feira, no horário das 07:00h às 11:00h pelo fone (66) 3575-5100. Peixoto de Azevedo 16 de Dezembro de 2015.

EMERSON NUNES FREITAS

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 35b22445

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:57:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial